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YT300 YLEISEN TEOLOGIAN PERUS- JA AINEOPINNOT (60–70 op) 10539 
  
YT100 YLEISEN TEOLOGIAN PERUSOPINNOT (25 op) 10537 
  
Tavoite 
Yleisen teologian perusopintojen tavoitteena on perehdyttää opiskelija Raamatun synnyn ja sen olennaisen 
sisällön problematiikkaan, kristillisen kirkon vaiheisiin sekä kristillistä uskoa ja etiikkaa koskevien käsitysten 
tutkimukseen. Opinnoissa tarkastellaan myös maailman muita uskontoja - erityisesti korkeauskontoja ja 
nykyajan uusia uskontoja - sekä niiden tieteellistä tutkimusta. Tavoitteena on lisäksi kristillisen seurakunnan 
toiminnan ja jumalanpalveluksen tunteminen sekä kirkon kasvatustoimintaan ja koulun uskontokasvatuk-
seen perehtyminen. 
  
Sisältö 
Yleisen teologian perusopintojen opintokokonaisuus YT100 (25 op) koostuu opintojaksoista YT101-YT105. 
Opiskelija suorittaa jokaisesta viidestä oppiaineesta viiden opintopisteen jakson, johon sisältyvät luennot 
sekä luentoihin liittyvä kirjallisuus. Haku syyslukukaudella aloitettaviin opintoihin päättyy 29.4. Helsingin 
yliopiston perus- ja jatkotutkintoa suorittavien opiskelijoiden ei tarvitse hakea erikseen perusopintoihin. Lu-
ennoille ja tentteihin ilmoittaudutaan WebOodissa viimeistään 10 päivää ennen luentosarjan alkamista tai 
tenttiä. 
Opetuspaikat 
Yleisen teologian perusopintojen opetus järjestetään teologisen tiedekunnan tiloissa Aleksanterinkatu 7 
(A7). 
  
Suoritustavat 
Opintojaksot tentitään pääsääntöisesti teologisen tiedekunnan tiedekuntatenteissä. Kullakin opintojaksolla 
on yhteensä kolme tenttikertaa (päivämääristä ks. opintojaksokuvaukset). Lukuvuoden aikana tentit järjes-
tetään pe 9-13 Päärakennuksen salissa 1 (Fabianink. 33). Tiedekuntatentteihin ilmoittaudutaan koetta edel-
tävän viikon tiistaihin klo 23.59 mennessä osoitteessa www.helsinki.fi/weboodi. Atk-tunnuksia voi hakea 
lomakkeella, joka löytyy osoitteesta www.helsinki.fi/atk/luvat/lomake.html. Täytetty hakemus palautetaan 
teologisen tiedekunnan opintotoimistoon. 
 
Ohjeet tentti- ja kurssi-ilmoittautumiseen WebOodissa 
1. Kirjaudu sisään WebOodiin osoitteessa www.helsinki.fi/weboodi. 
2. Valitse kohdasta Hae kurssit/tentit Opinto-oppaasta Valitse teologisen tiedekunnan alta yleisen teolo-
gian opinto-opas, johon kurssi/tentti liittyy. Valitsemalla opinto-oppaan, jonka opintoihin tentti/kurssi, jonka 
aiot suorittaa, kuuluu, avautuu ikkuna, jossa on välilehdet Opetus/Tentit/Opintojaksot . Opetus-
välilehdeltä löydät kurssi-ilmoittautumiset, tentit-välilehdeltä löydät tentti-ilmoittautumiset ja opintojaksot-
välilehdeltä löydät kunkin opintojakson kuvauksen ja sen perästä kyseiseen opintojaksoon liittyvät tulevat 
tentit ja kurssit. 
3. Valitse etsimäsi kurssi/tentti painamalla sen Ilmoittaudu-painiketta, niin pääset näkemään kurssin/tentin 
tiedot tarkemmin. Ellei ilmoittautuminen ole vielä alkanut, pääset katsomaan tietoja painamalla tentin ni-
meä. Sieltä näet myös, milloin ilmoittautuminen alkaa. 
4. Kirjoita lisätietoja -kenttään pyydetyt tiedot. 
5. Tarkista, että Ilm-ruudussa on ruksi. 
6. Paina Tallenna ilmoittautuminen -nappia. 
7. Omiin opintoihin -painikkeen kautta voit mennä katsomaan ilmoittautumisiasi ja myös perua ilmoittau-
tumisen ilmoittautumisaikana. Tee näin ja varmista, että ilmoittautumisesi näkyy Omat opinnot -otsikon 
Ilmoittautumiset -kohdassa. WebOodi-ilmoittautumisen onnistuminen on opiskelijan vastuulla! 
8. Lopeta WebOodi-istunto painamalla vasemmanpuoleisessa valikossa olevaa Lopeta-näppäintä. 
  
Arviointi 
Kukin opintojakso arvioidaan asteikolla 0-5. Opintokokonaisuuden arvosana määräytyy opintojaksojen pai-
notetun keskiarvon mukaan. Kokonaisuuden arvosanaksi annetaan erinomainen (5), kiitettävä (4), hyvä (3), 
tyydyttävä (2) tai välttävä (1). 
  
Suoritusten rekisteröinti 
Saadakseen rekisteröityä koko 25 op:n opintokokonaisuuden opiskelijan tulee itse varmistaa, että opiskeli-
jarekisterissä on tiedot kaikista suoritetuista opintojaksoista. Opintokokonaisuuden rekisteröi amanuenssi 
Timo Åvist. 
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YT101 EKSEGETIIKAN PERUSTEET (5 op) 10521 
  
Vastuuopettaja 
Risto Lauha 
  
Tavoite 
Luentokurssin suoritettuaan opiskelija: 

1. tuntee Raamatun kirjojen sisältöä ja ymmärtää niiden aseman historiallisessa jatkumossa 
2. ymmärtää raamatuntutkimuksen ja -tulkinnan ongelmia 
3. osaa lukea yleistajuista eksegeettistä kirjallisuutta 
4. osaa suhteuttaa eksegeettisen tutkimuksen muunlaiseen Raamatun käyttöön. 
  
Oppimateriaali ja kirjallisuus 

 R. Sollamo (toim.), Paimentolaisten uskonnosta kirkkolaitokseksi (133 s.; kirjallisuuden lukemi-
nen kannattaa aloittaa tästä teoksesta). 

 K. Kuula - M. Nissinen - W. Riekkinen, Johdatus Raamattuun (1. tai 2. painos; 281 tai 341 s.). 

 R. Uro - O. Lehtipuu (toim.), Nasaretilaisen historia (262 s.). 

  
Suoritustavat 
Luennot ja kirjallisuus tentitään dosentti Risto Lauhalle teologisen tiedekunnan tiedekuntatentissä 23.9. 
Rästikertauksen voi suorittaa tiedekuntatentissä 3.2. tai 30.3. 

Luennot (24 t) pitää dosentti Risto Lauha 6.-14.9. ma, ti, ke, to 16–20 A7 ls 6 (13.9. A7 ls 5). Luentoihin 
valmistaudutaan lukemalla eksegetiikkaa koskeva artikkeli teoksesta A. Raunio - P. Luomanen (toim.), 
Teologia. Johdatus tutkimukseen (4. p.), s. 14–77. 

  
YT102 KIRKKOHISTORIAN PERUSTEET (5 op) 10523 
  
Vastuuopettaja 
Marjo-Riitta Antikainen 
  
Tavoite 
Opintojakson suoritettuaan opiskelija tuntee kirkon historian eri aikajaksot ja osaa selittää niiden keskeiset 
sisällöt ja tärkeimmät vaikuttajat. Hän tunnistaa oman aikansa kristinuskon ilmenemismuotojen historialliset 
juuret ja osaa verrata toisiinsa Suomen ja muun maailman kirkkojen kehitystä. 
  
Oppimateriaali ja kirjallisuus 

 S. Heininen & M. Heikkilä, Suomen kirkkohistoria (285 s.). 

 M. Ahola & M. Antikainen & P. Salmesvuori (toim.), Eevan tie alttarille. Nainen kirkon historiassa 
(239 s.). 

 K. Arffman, Kristinuskon historia (269 s.). 

  
Suoritustavat 
Luennot ja kirjallisuus tentitään yliopistonlehtori Juha Meriläiselle teologisen tiedekunnan tiedekuntatentis-
sä 7.10. Rästikertauksen voi suorittaa 11.11. tai yliopistonlehtori Marjo-Riitta Antikaiselle 16.3. 
 
Luennot (24 t) pitää yliopistonlehtori Juha Meriläinen 19.9.–28.9. ma, ti, ke 16–20 A7 ls 5. Luentoihin 
valmistaudutaan lukemalla kirkkohistorian artikkeli teoksesta A. Raunio - P. Luomanen (toim.), Teologia. 
Johdatus tutkimukseen (4. p.), s. 78–109. 
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YT103 SYSTEMAATTISEN TEOLOGIAN PERUSTEET (5 op) 10525 
  
Vastuuopettaja 
Jaakko Rusama 
  
Tavoite 
Luentokurssin suoritettuaan opiskelija: 

1. ymmärtää miten systemaattisen teologian lähestymistapa poikkeaa historiallisista tai empiirisistä lähes-
tymistavoista 
2. tuntee systemaattisen teologian käsitteitä ja ajattelutapoja 
3. on saanut yleiskuvan teologianhistoriasta ja systemaattisteologisista oppiaineista. 
  
Oppimateriaali ja kirjallisuus 

 J. Pihkala, Uskoa tiedosta ja tietoa uskosta. Johdatus dogmatiikkaan (280 s.). 

 P. Metso - E. Ryökäs (toim.), Kirkkotiedon kirja (356 s.). 

 G. Gassmann - S. Hendrix, Johdatus luterilaiseen tunnustukseen (260 s.). 

  
Suoritustavat 
Luennot ja kirjallisuus tentitään dosentti Jaakko Rusamalle teologisen tiedekunnan tiedekuntatentissä 
25.11. Rästikertauksen voi suorittaa 20.1. tai 13.4. 
 
Luennot (24 t) pitää dosentti Jaakko Rusama 7.11.–16.11. ma, ti, ke 16–20 A7 ls 6. Luentoihin valmistau-
dutaan lukemalla systemaattista teologiaa koskeva artikkeli teoksesta A. Raunio - P. Luomanen (toim.), 
Teologia. Johdatus tutkimukseen (4. p.), s. 110–155. 

  
YT104 KÄYTÄNNÖLLISEN TEOLOGIAN PERUSTEET (5 op) 10527 
  
Vastuuopettaja 
Johanna Lumijärvi 
  
Tavoite 
Luentokurssin suoritettuaan opiskelija: 

1. tuntee käytännöllisen teologian peruskäsitteitä kuten liturgia, homiletiikka, kirkkovuosi, kirkolliset toimi-
tukset, kateketiikka, kirkkotaide 
2. osaa tarkastella uskonnollista elämää ja toimintaa käytännöllisen teologian viitekehyksestä käsin 
3. tuntee jumalanpalveluselämään, kirkkovuoteen, kirkkososiologiaan ja uskonnonpedagogiikkaan liittyvää 
tutkimusta 
4. osaa hankkiutua käytännöllisen teologian lähteille (esim. Jumalanpalvelusten kirja ja Kirkollisten toimitus-
ten kirja). 
  
Oppimateriaali ja kirjallisuus 

 H. Kotila, Liturgian lähteillä (3. p.; 279 s.). 

 Kallioniemi - J. Luodeslampi (toim.), Uskonnonopetus uudella vuosituhannella (s. 1-246). 

 P. Lempiäinen, Pyhät ajat (5. p.; 252 s.). 

 K. Aalto - M. Esko - M.-P. Virtaniemi (toim.), Sielunhoidon käsikirja (s. 14–104). 
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Suoritustavat 
Luennot ja kirjallisuus tentitään yliopisto-opettaja Johanna Lumijärvelle teologisen tiedekunnan tiedekun-
tatentissä 21.10.  Rästikertauksen voi suorittaa 2.3. tai 27.4. 
 
Luennot (24 t) pitää yliopisto-opettaja Johanna Lumijärvi ja professori Arto Kallioniemi 3.10.–12.10. ma, 
ti, ke 16–20 A7 ls 5. Luentoihin valmistaudutaan lukemalla käytännöllistä teologiaa koskeva artikkeli teok-
sesta A. Raunio - P. Luomanen (toim.), Teologia. Johdatus tutkimukseen (4. p.), s. 187–217. 
 
 
YT105 USKONTOTIETEEN PERUSTEET (5 op) 10529 
  
Vastuuopettaja 
Risto Pulkkinen 
  
Tavoite 
Luentokurssin suoritettuaan opiskelija: 

1. ymmärtää uskontotieteen aseman tieteiden kentässä, erityisesti suhteessa teologiseen tutkimukseen, 
sekä hahmottaa ymmärtävän ja selittävän uskontotieteen eron (tieteenfilosofinen ja tieteenhistoriallinen 
näkökulma) 
2. tuntee uskontojen peruskäsitteet kansanuskonnoista korkeauskontoihin: šamanismi, magia, pyhä, riitti, 
myytti, uskonto 
3. tuntee uskontofenomenologian, -psykologian ja -sosiologian tavat lähestyä uskontoa sekä näiden tutki-
musalojen klassikkoja 
4. tutustuu ‘uskonnon’ määrittelemisen problematiikkaan. 

Perusopintojakson kirjallisuus antaa perustiedot tärkeimmistä maailmanuskonnoista. Luennot antavat me-
todisia valmiuksia kirjan ymmärtämiseen. 
  
Oppimateriaali ja kirjallisuus 

 N. Smart, Uskontojen maailma (624 s.). 
  
Suoritustavat 
Luennot ja kirjallisuus tentitään FT Jaakko Närvälle teologisen tiedekunnan tiedekuntatentissä 9.12. Rästi-
kertauksen voi suorittaa 17.2. tai 11.5. 
 
Luennot (24 t) pitää FT Jaakko Närvä 21.11.–30.11. ma, ti, ke 16–20 A7 ls 5. Luentoihin valmistaudutaan 
lukemalla uskontotiedettä koskeva artikkeli teoksesta A. Raunio - P. Luomanen (toim.), Teologia. Johda-
tus tutkimukseen (4. p.), s. 156–186. 
  
 
 
  
YT200 YLEISEN TEOLOGIAN AINEOPINNOT (35 op) 10538 
  
Tavoite 
Yleisen teologian aineopinnot 35 op koostuu perinteisistä teologisista oppiaineista. Yleisen teologian aine-
opinnot yhdessä perusopintojen kanssa (yht. 60 op) tuottaa opiskelijoille, joilla on aineenopettajan päte-
vyys, kelpoisuuden opettaa uskontoa peruskoulussa ja toisena opetettavana aineena lukiossa (opetustoi-
men henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) 10§:n sekä tämän asetuksen 
muuttamisesta annetun asetuksen (865/2005) 10§:n mukaan). Yleisen teologian aineopintoihin haetaan 
opinto-oikeutta tarkoitusta varten laaditulla lomakkeella, jota saa teologisen tiedekunnan opintotoimistosta 
ja internetsivuilta. Myös muut kuin aineenopettajaksi opiskelevat voivat suorittaa 35 op:n opintokokonai-
suuden anomalla suoritusoikeuden. Syyslukukaudella aineopinnot aloittavien hakuaika päättyy 29.4. ja ke-
vätlukukaudella 2012 aineopinnot aloittavien hakuaika päättyy 12.1.2012. Opinto-oikeuden saamisen edel-
lytyksenä on yleisen teologian perusopintojen suorittaminen vähintään arvosanalla hyvä (opintojaksojen 
painotettu keskiarvo vähintään 3/5). 
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Sisältö 
Yleisen teologian aineopinnot koostuvat viidestä 5 op:n laajuisesta aineopintojaksosta (YT201-YT205). 
Näiden lisäksi opintoihin kuuluu osallistuminen yleisen teologian seminaariin sekä seminaarityön laatiminen 
jonkin teologisen oppiaineen alalta. Seminaarin (YT206) laajuus on yhteensä kymmenen (10) opintopistet-
tä. 
  
Suoritustavat 
Aineopintojaksot tentitään kunkin opintojakson yhteydessä mainitulle tentaattorille. Kullakin opintojaksolla 
on lukuvuoden aikana neljä tenttipäivävaihtoehtoa, joista pääsääntöisesti yksi on tiedekunnan kesätentissä 
(päivämääristä ks. opintojaksokuvaukset). Lukuvuoden aikana tentit järjestetään pe 9-13 Päärakennuksen 
salissa 1 (Fabianink. 33). Kesätentit järjestetään klo 10–14 PR sali 1 ja PR pieni juhlasali (Fabianink. 33). 
Tiedekuntatentteihin ilmoittaudutaan koetta edeltävän viikon tiistaihin klo 23.59 mennessä osoitteessa 
www.helsinki.fi/weboodi. Kesätentteihin tulee kuitenkin ilmoittautua aiemmin (I kesätentti 28.6.2012, ilmoit-
tautuminen viimeistään 14.6., ja II kesätentti 16.8.2012, ilmoittautuminen viimeistään 14.6.). Atk-tunnuksia 
voi hakea lomakkeella, joka löytyy osoitteesta www.helsinki.fi/atk/luvat/lomake.html. Täytetty hakemus pa-
lautetaan teologisen tiedekunnan opintotoimistoon. Opintojaksossa YT201 on vaihtoehtoisia suoritustapoja. 
Muissa aineopintojaksoissa on ainoastaan kirjatenttimahdollisuus. 
  
Arviointi 
Kukin opintojakso arvioidaan asteikolla 0-5. Opintokokonaisuuden arvosana määräytyy opintojaksojen pai-
notetun keskiarvon mukaan. Kokonaisuuden arvosanaksi annetaan erinomainen (5), kiitettävä (4), hyvä (3), 
tyydyttävä (2) tai välttävä (1). 
  
Suoritusten rekisteröinti 
Opiskelijan vastuulla on huolehtia, että kukin opintokokonaisuuteen liittyvä suoritus on yliopiston opiskelija-
rekisterissä. Saadakseen rekisteröityä 35 op:n opintokokonaisuuden opiskelijan tulee ottaa yhteyttä 
amanuenssi Timo Åvistiin. Erillinen vastaavuustodistus, jossa osoitetaan suoritettujen opintojen tuottama 
kelpoisuus opettaa uskontoa, on maksullinen (126 €). 
  
  
YT201 EKSEGETIIKKA (5 op) 10531 
  
Vastuuopettaja 
Kari Latvus 
  
Tavoite 
Opiskelija syventää peruskurssilla oppimiaan eksegetiikan tietojaan ja taitojaan. Opintojakson suoritettuaan 
opiskelija ymmärtää tieteellisen raamatuntutkimuksen perusteita ja Raamatun tekstien monivaiheisen syn-
ty- ja tulkintahistorian. Hän osaa vertailla toisiinsa Vanhan ja Uuden testamentin sekä apokryfikirjojen sisäl-
töjä, niiden taustoja, synty- ja ajanhistoriaa. Hän osaa eritellä kristinuskon syntyyn vaikuttaneita tekijöitä. 
 
Toteutus ja työtavat 
Kirjatentti. 
  
Oppimateriaali ja kirjallisuus 

 T. Veijola, Dekalogi (253 s.). 

 L. Aejmelaeus, Kristinuskon synty (2. uud. p.; 474 s.). 

 R. Hakola - J. Pakkala, Kristinuskon ja juutalaisuuden juuret: arkeologian näkökulmia (224 s.). 

 Huhtala - J. Kiilunen (toim.), Urhea Judit, viisas Sirak. Johdatus Vanhan testamentin apokryfi-
kirjoihin (334 s.). 

  
Suoritustavat 
Kirjallisuus tentitään yliopistonlehtori Kari Latvukselle teologisen tiedekunnan tiedekuntatentissä 23.9., 
3.2., 2.3. tai kesätentissä 16.8. L. Aejmelaeus, Kristinuskon synty tentitään aina. Muun kirjallisuuden voi 
halutessaan suorittaa osittain tai kokonaan lukupäiväkirjalla tai esseellä. Korvaavat tehtävät palautetaan 
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opintotoimistoon tentti-ilmoittautumisen umpeutumiseen mennessä maininnalla ”osa opintojakson YT201 
suoritusta”. Tenttiin ilmoittauduttaessa on Lisätietoja -kentässä selkeästi mainittava, mitkä kirjat tentitään ja 
mitkä on suoritettu korvaavilla tehtävillä. 

  

YT202 KIRKKOHISTORIA (5 op) 10532 
  
Vastuuopettaja 
Marjo-Riitta Antikainen 
  
Tavoite 
Opintojakso syventää ja laajentaa kirkkohistorian perusopintoja. 

Toteutus ja työtavat 
Kirjatentti. 

Oppimateriaali ja kirjallisuus 
 K. Arffman, Mitä oli luterilaisuus? Johdatus kadonneeseen eurooppalaiseen kristinuskon tulkintaan 

(4. p.; 353 s.). 

 S. Heininen, Ihmistä suurempi (191 s.). 

 V. Mäkinen (toim.), Lasaruksesta leipäjonoihin (327 s.). 

 A. Laitinen (toim.), Kristinusko Suomessa (308 s.). 

  
Suoritustavat 
Kirjallisuus tentitään yliopistonlehtori Marjo-Riitta Antikaiselle teologisen tiedekunnan tiedekuntatentissä 
7.10., 20.1., 16.3. tai kesätentissä 28.6. 
  
 
YT203 SYSTEMAATTINEN TEOLOGIA (5 op) 10533 
  
Vastuuopettaja 
Pekka Kärkkäinen 
  
Tavoite 
Aineopintojakson tavoitteena on syventää ja laajentaa perusopinnoissa saatua tietämystä kaikissa syste-
maattisteologisissa oppiaineissa, erityisesti ekumeniikan ja uskonnonfilosofian osalta. 
  
Toteutus ja työtavat 
Kirjatentti. 
 
Oppimateriaali ja kirjallisuus 

 E. McGrath, Kristillisen uskon perusteet: Johdatus teologiaan (2. tark. p.; 622 s.). 

 J. Pietarinen & S. Poutanen, Etiikan teorioita (181 s.). 

 R. Saarinen, Johdatus ekumeniikkaan (282 s.). 

 T. Helenius, T. Koistinen & S. Pihlström (toim.), Uskonnonfilosofia (s. 7-120, 208–302, 354–371, 
391–417). 

  
Suoritustavat 
Kirjallisuus tentitään yliopistonlehtori Pekka Kärkkäiselle teologisen tiedekunnan tiedekuntatentissä 9.12., 
17.2., 13.4. tai kesätentissä 28.6. 
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YT204 KÄYTÄNNÖLLINEN TEOLOGIA (5 op) 10534 
  
Vastuuopettaja 
Johan Bastubacka 
  
Tavoite 
Aineopintojakson tavoitteena on syventää ja laajentaa perusopinnoissa saatua tietämystä kaikissa käytän-
nöllisen teologian oppiaineissa, erityisesti kirkkososiologian ja jumalanpalveluselämän osalta. 
  
Toteutus ja työtavat 
Kirjatentti. 
  
Oppimateriaali ja kirjallisuus 

 Monikasvoinen kirkko. Suomen evankelis-luterilainen kirkko vuosina 2004–2007 
[http://sakasti.evl.fi/sakasti.nsf/0/4D9073DDB9C38745C22576F20030A70E/$FILE/Monikasvoinen%
20kirkko.pdf] (396 s.). 

 P. Lempiäinen, Pyhät toimitukset (4. p.), s. 11–249, 335–360. 

 J. Jolkkonen et al. (toim.), Saarnan käsikirja (372 s.). 

 H. Aaltonen et al. (toim.), Rippikoulun käsikirja (255 s.). 

 J. Kiiski, Sielunhoito (282 s.). 

  
Suoritustavat 
Kirjallisuus tentitään yliopistonlehtori Johan Bastubackalle teologisen tiedekunnan tiedekuntatentissä 
25.11., 30.3., 27.4. tai kesätentissä 16.8. 
 
 
YT205 USKONTOTIEDE (5 op) 10535 
  
Vastuuopettaja 
Risto Pulkkinen 
  
Tavoite 
Aineopintojakson tavoitteena on täydentää perusopinnoissa saatua tietämystä erityisesti nykyajan uskon-
nollisuuden osalta ja syventää opittua varsinkin uskontopsykologian ja tieteenfilosofisten kysymysten osal-
ta. 

Toteutus ja työtavat 
Kirjatentti. 
  
Oppimateriaali ja kirjallisuus 

 K. Ketola, Uskonnot Suomessa 2008 (s. 190–353). 

 T. Martikainen - T. Sakaranaho - M. Juntunen (toim.), Islam Suomessa. Muslimit arjessa, medi-
assa ja yhteiskunnassa (265 s.).   

 N. G. Holm, Religionspsykologins grunder (4. p., 189 s.). 

 K. Ketola et al. (toim.), Näköaloja uskontoon, s. 54–127 (1. painoksen [1997] mukaan s. 55–127, 
eli S. Korkeen artikkeli ja K. Ketolan, H. Pesosen & T. Sjöblomin yhteisartikkeli). 

  
Suoritustavat 
Kirjallisuus tentitään yliopistonlehtori Risto Pulkkiselle teologisen tiedekunnan tiedekuntatentissä 11.11., 
16.3., 11.5. tai kesätentissä 28.6. 
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YT206 YLEISEN TEOLOGIAN SEMINAARI (10 op) 10536 
  
Vastuuopettaja 
Johan Bastubacka 
  
Tavoite 
Seminaarissa opiskelija: 

1. oppii laatimaan määrämittaisen (20–25 s.) työn yhdestä rajatusta aihealueesta 
2. tutustuu akateemiseen keskustelukulttuuriin 
3. saa näkökulmia teologiseen tutkimukseen 
4. oppii hahmottamaan tieteellisen kirjoittamisen periaatteita 
5. saa syventävää näkökulmaa yhteen valitsemaansa teemaan 
6. tutustuu johonkin teologiseen metodiin ja sen soveltamiseen. 
  
Sisältö 
Seminaarin aihepiiri on laaja koskien erilaisia uskonnollisia ilmiöitä ja niiden hahmottamista teologisessa 
tutkimuksessa. Aiheiden valinnassa otetaan huomioon opiskelijan oma mielenkiinto eri aihealueita kohtaan. 
Tammikuun seminaaritapaamisessa sovitaan kevään työskentelyn aikataulu, töiden aiheet sekä esittely- ja 
opponointivuorot. Aiheiden valinnasta on suotavaa käydä puhumassa ohjaavan opettajan kanssa ennen 
seminaarin alkua. Opettajan kanssa on mahdollista keskustella aiheen valinnasta, tutkimuksen toteuttami-
sesta, tiedonhankinnasta ja tutkimuskirjallisuudesta sekä muista seminaariin liittyvistä kysymyksistä.  
  
Suoritustavat 
Yleisen teologian seminaari (24 t) järjestetään keväällä. Kokoontumiset pidetään keskitetysti. Seminaari 
edellyttää intensiivistä työskentelyä. Seminaarin info ja järjestäytymiskokoontuminen on ti 31.1. klo 12–16 
P344. Muut tapaamiset (20 t) sovitaan tuolloin. 

Opiskelijan tulee miettiä etukäteen seminaarityön aihe. On suositeltavaa suorittaa seminaarityöhön lähinnä 
liittyvä YT200-jakso ennen seminaariin osallistumista. 

Lisätietoja seminaarin pitäjältä yliopistonlehtori Johan Bastubackalta (johan.bastubacka@helsinki.fi, p. 
191 22103). 

Seminaariin on ilmoittauduttava WebOodissa (10536). Ilmoittautuminen alkaa 30.12.2011 klo 15.00 ja päät-
tyy 19.1.2012 klo 23.59. Seminaariin otetaan 12 opiskelijaa. 
 
Yleisen teologian seminaari järjestetään lukuvuonna 2011–2012 myös verkkoseminaarina yhteistyössä 
Avoimen yliopiston kanssa. Verkko-opiskelu toteutetaan Adobe Connect Pro - ohjelmiston avulla tapahtu-
vissa reaaliaikaisissa istunnoissa. Opiskelijalla tulee olla käytössään laajakaistayhteys sekä mikrofoni 
(myös webkamera on suotava, mutta ei pakollinen). 

Seminaarin kurssisivusto avautuu ma 5.9.2011, aloitusistunto on ma 12.9.2011 klo 17–19, ääntentestaus 
alkaa klo 16.30. Verkkotyöskentely jatkuu huhtikuulle 2012 asti. Lisätietoja verkkotyöskentelyn laitevaati-
muksista sivulla http://www.avoin.helsinki.fi/opiskelijaksi/verkko-opinnot.htm#laitteet. Seminaarin tarkempi 
kuvaus löytyy sivustolta http://www.avoinyliopisto.fi/urlhaku.aspx?queryid=5ef51208-fce5-4f58-9bb8-
363294ac5cb8 (jos suora linkki ei toimi, hae Avoimen yliopiston sivustolta opetustarjontaa sanoilla “yleinen 
teologia”). 

Seminaariin ilmoittautuminen ajalla 1.8. - 12.8.2011 yleisen teologian yhdyshenkilölle timo.avist@helsinki.fi, 
jolta voi myös kysyä lisätietoja. Seminaariin otetaan 2-5 opiskelijaa kokonaisopiskelijamäärän mukaan. 
  
 


